
RA  

Uchwala Nr XLIX/342/18 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn w roku 2018 

na realizację  inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 

z terenu gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.1), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  zasady udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kwidzyn w roku 2018 

na realizację  inwestycji osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych w zakresie usuwania 

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Kwidzyn oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. Kryteriami wyboru inwestycji do dofinansowania są: 

1) uzyskiwany efekt ekologiczny, osiągany w szczególności poprzez: 

a) eliminację  wyrobów zawierających azbest, 

b) poprawę  jakości środowiska; 

2) wielkość  powierzchni przeznaczonej do modernizacji. 

§ 3. Szczegółowe zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania i sposobu rozliczania dotacji, 

o której mowa w § 1, określa ,,Regulamin udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Kwidzyn w roku 

2018 do kosztów poniesionych na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Kwidzyn", w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 5. Uchwala podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 6. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

.s:4, 

Zmian tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogloszone w1:7217. z 2017 r., poz. 785; poz. 898; poz. 1089; poz. 1529; 
1888; poz. 1999; poz. 2056; poz. 2290; Dz.U. z 2018 r., poz. 9 oraz poz. 88 

WNY  SEKRETA •  Z GMINY 

cześniak 


	Page 1

